Página 1 de 1

  EDITAL Nº 32/2019

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1 – REFERENTE AO EDITAL 02/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1

do Edital nº 98/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais das avaliações que serão realizadas

no dia 12 de fevereiro de 2019.

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131834 RAFAEL NUNES DA COSTA PERAN 1112772~SSPTO~TO 12/02/2019 09:00 AS 09:30
COORDENAÇÃO DE PEDAGOGIA

BLOCO AZUL, TÉRREO, CAMPUS I

AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, Nº 2195

PARQUE DAS ACÁCIAS

131830 LUCIANA ASEVEDO MASCARENHAS  1042451~SSP T~TO 12/02/2019 19:00 AS 19:30

131832 WILSON DE SOUZA CUNHA 392668~SSP~TO 12/02/2019 19:30 AS 20:00

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 11 de fevereiro de 2019.

Prof. Me Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131841
MATHEUS HENRIQUE COSTA RIBEIRO

LIMA
1103531~TO~TO 12/02/2019 17:00 AS 17:30

COORDENAÇÃO DE

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
BLOCO VERMELHO, TÉRREO, CAMPUS I

AV. ANTONIO NUNES DA SILVA, Nº 2195,

PARQUE DAS ACÁCIAS
131842 LORENTINO JÚNIOR SOUZA SANTOS 1049959~SSP ~TO 12/02/2019 19:30 AS 20:00

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131831 DANIELA SANTANA PINHEIRO 1219198~SSP~TO 12/02/2019 11:00 AS 11:30

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

– BACHARELADO

 BLOCO C, 1ºANDAR, CAMPUS II AV.

GUANABARA, Nº 1585, CENTRO